CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1.206, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resoluç!o nO 083/94,

RESOLVE:

NOMEAR KLEBER LANDIM DE ALMEIDA para exercer o cargo em
comiss!o de Assistente Especialista, EP-10, na Coordenadoria de Segurança da Mesa
Diretora.

Dep

(Republlcado por conter Incorreções no originai publicado no Diário da Câmara
Legislativa de 15 de maio de 1995)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j. 2Oh ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 83/94,

RESOLVE:

NOMEAR KLEBER LANDIM DE ALMEIDA, para exercer o
cargo em Comissão de Auxiliar especialista, EP - 10, na Coordenadoria de Segurança,
Mesa Diretora

Bmsília, J:Úl»-tl1li1iln1le. 1995.